
1. Data powołania osoby zarządzającej lub nadzorującej 

06.05.2024 r. 

Uchwała Nr I/1/2024 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Marki 

 

2. Imię i nazwisko powołanej osoby zarządzającej lub nadzorującej 

Marzena Wieczorek-Starczewska 

 

3. Wskazanie funkcji powierzonej w przedsiębiorstwie emitenta 

Przewodnicząca Rady Miasta Marki   

 

4. Posiadane wykształcenie, kwalifikacje i zajmowane wcześniej stanowiska, 

wraz z opisem przebiegu pracy zawodowej 

 

Wykształcenie:  

1985 – 1992    SGGW w Warszawie – mgr inż. żywienia człowieka i WGD  

 

Przebieg pracy zawodowej: 

2022 - nadal      Kierownik Obiektu, OSiR Wola 

2014 - 2022       Kierownik Działu Programowego, Dom Kultury Praga-Północ 

2010 - 2013       Dyrektor Handlowy, Art-Series Sp. z o.o.  

2009 - 2010       Kierownik Zespołu Marketingu, WARS S.A (operator kolejowy)  

2008 - 2009       Dyrektor ds. Handlu i Marketingu, WSS Społem Wola  

2005 - 2008       Dyrektor ds. Handlu i Logistyki, A. BLIKLE Sp. z o.o          

2002 - 2003       Dyrektor handlowy, MORSPOL S.A 

2001 - 2002       Sales Manager, Samsmak Foods Sp. z o.o 

1992 - 2000      Key Account Manager, Special Events Manager, UNILEVER Polska 

S.A. 

 

Kwalifikacje: 

Języki obce: niemiecki, angielski, rosyjski  

 Certyfikat audytora systemów jakości HACCP i ISO 

 Certyfikat audytora wewnętrznego systemu zarządzania jakością, 

bezpieczeństwem i higieną pracy  

 Certyfikat Animatora Kultury 



 Koordynator ds. dostępności 

 Prowadzenie i organizacja szkoleń  

 

Ukończone kursy i szkolenia: 

„Profit Ability”, „Basic Management Skills Training“ London Management Consultants, 

„Negotiation Skills“ Unilever Academy, Kurs audytorski: „Systemy jakości i HACCP” 

„Nowoczesna obsługa klienta”, „Total Quality Management” Akademia e-Marketingu, 

„Efektywne zarządzanie kategorią”, „Convenience retailing”, „Nowy marketing w 

kreowaniu wartości firmy” Harvard Business Review Polska. 

Kursy: MS Excel, MS Power Point, Akademia Bezpiecznej Jazdy; Zamówienia 

publiczne.  

                                               

5. Wskazanie innej działalności wykonywanej poza przedsiębiorstwem emitenta 

z oceną, czy jest w stosunku do działalności wykonywanej w przedsiębiorstwie 

emitenta konkurencyjna, oraz wskazaniem, czy osoba ta uczestniczy w spółce 

konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, spółki 

kapitałowej lub uczestniczy w konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej 

organu. 

 

Nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności wykonywanej 

u emitenta. Nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, 

spółki osobowej, spółki kapitałowej. Nie uczestniczy w konkurencyjnej osobie 

prawnej jako członek jej organu. 

 

6. Informacje o wpisie powołanej osoby zarządzającej lub nadzorującej, 

zamieszczonym w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na 

podstawie ustawy o KRS. 

Nie figuruje w Krajowym Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych. 


